АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
31.12.2019 года                                                     №  578 р/л
г. Рузаевка
О внесении изменений  в Перечень должностей муниципальной службы в администрации Рузаевского муниципального района, при замещении которых муниципальные служащие и граждане, претендующие на замещение указанных должностей, обязаны предоставлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный распоряжением администрации Рузаевского муниципального района от 13.12.2018 года № 542 р/л

         В соответствии с Федеральным законом  от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы в администрации Рузаевского муниципального района, при замещении которых муниципальные служащие и граждане, претендующие на замещение указанных должностей, обязаны предоставлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утверждённый распоряжением администрации Рузаевского муниципального района  от 13.12.2018 года № 542 р/л (с изменением от 05.03.2019 года № 92 р/л) следующего содержания:
- строки 23, 34  исключить;
- дополнить строкой 30.2 следующего содержания:
«30.2. Заместитель начальника отдела по работе с персоналом;»;
- дополнить строкой 30.3 следующего содержания:
«30.3. Заместитель начальника отдела ЗАГС;»;
- дополнить строкой 32.1 следующего содержания:
«32.1. Консультант управления муниципального заказа, строительства и целевых программ;».
2. Ведущему специалисту отдела общественной безопасности   ознакомить причастных лиц с настоящим распоряжением, под роспись.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его  официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru и подлежит направлению в регистр муниципальных нормативных правовых актов Республики Мордовия.
[bookmark: _GoBack]
Глава Рузаевского
муниципального района                                                                      В.Ю. Кормилицын